
Záznam o poskytnutí informace podle zák.č. 106/1999 Sb.
o svobodném přístupu k informacím

'Číslo informace 3

Datum podání 26.9.2022

jméno a adresa žadatele

Obsah požadované informace - . V .. . f -r ·Zadost o sde|en||nformac| k reklamnmu zarlzen| na pozemku
p.č. 915/1 v k.ú. Líbeznice

Způsob vyřIzenI - čj.: 4591/22/SVy ze dne 6.10.2022

- SZ: 4433/22/SÚ

- Sděleni informaci
Kdo žádost vyřizoval Stanislav Vyhlídal

Datum, kdy byla informace odeslána 6.10.2022.2022 - OS

Kdo záznam pořídil Stanislav Vyhlídal



Vážení,
s odvoláním na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych vás tímto rád
požádal o nás|edujÍcÍ informace týkajIcI se reklamního zařízení na pozemku č. 915/1 v
katastrálním území Líbeznice {GPS 50.201175, 14.498393)
a. který den bylo této stavbě vydáno povolenI pro stavbu?
b. který den toto povoleni vyprší?
Pokud stavba pro reklamu platné povolení pro stavbu nemá, podávám tímto v souladu se
zákonem 500/2004 S. podnět k zahájení řízenI o odstranění stavby.
povinný subjekt:'obec Líbeznice - Stavební úřad
Děkuji.

Obecní úřad Líbeznice '
Stavební úřad

dne:

26. 09. 2022
Poč.,,,.,,,

Počet listu pňloh: .. ..









" "_-----L,, n l

-~,, ""1,/",/'

"""" """"7"/'/ ,l""' //
~" ""-~,,_ " _, , l' l l

"" """-----,, l l l
. '-- l ' (i

:::" ---- """""""""""" -jjl"' 1//'/ ,;'t/
/r""""£- ""_~~==__=_1/,/' "

"l
l

l
ď

,.

G'
Ľ)

ä
S7 =- ,

, O 'J
D [J

Q

,A" L'
B2°4 ° ' " 9 =~_~-—"""U



OBECNÍ ÚŘAD LÍBEZNICE - STAVEBNÍ ÚŘAD
Mělnická 43, 250 65 Líbeznice

Spis.zn.:
č.j.:
Vyřizuje:
Tel.,fax:

E-mail:

4433/22/SÚ
4591/22/SVy
Stanislav Vyhlídal
283 981 200
Úřední hodiny: Po,St 8 -12 a 13 - 17
stav.urad@libeznice.cz

Dne: 6.10.2022

Vyjádření stavebního úřadu

Stavební úřad v Líbeznicích obdržel dne 26.9.2022 žádost
týkající se reklamního zařízení na pozemku parc.č. 915/1 v katastrálním území

Líbeznice.

K uvedenému sdělujeme následující:

> zdejší stavební úřad nevydával žádné opatření ani rozhodnutí, kteiýn by na dotčeném pozemku byla
povolována stavba reklamního zařízení nebo stavby pro reklamu

> vzhledem k tomu, že při ohledáni na místě bylo zjištěno, že se jedná o přípojné vozidlo k motorovému
vozidlu, tak stavební úřad tuto skutečnost vyhodnotil tak, že se nejedná o reklamní zařízení ani o stavbu "
pro reklamu a celou záležitost předal k řešení Obec-ní policii Líbeznice.

Stanislav Vyhlídal
samostatný odborný referent

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

Obdrží:

Tel./fax: 283 981 200 stav.urad@libeznice.cz w vvww.libeznice.cz


